nella sua qualità di Presidente del Consiglio di Amministrazione e
nell'interesse della società per azioni:

"Redfish Listing Partners S.p.A."
in breve anche "RFLP S.p.A.", con sede in Milano, via Francesco Sfor-
za n. 14, con il capitale sottoscritto e versato di Euro 9.475.184 (nove-
milioniquattrocentosettantacinquemilacentottantaquattro), diviso in
numero 9.475.184 (novemilioniquattrocentosettantacinquemilacentot-
tantaquattro) azioni prive dell'indicazione espressa del valore nomi-
nale, codice fiscale e numero di iscrizione nel Registro delle Imprese
di Milano Monza Brianza Lodi 12043570964, R.E.A. MI-2636585, i-

[...]

* per il Rappresentante Designato è presente in sala l’avv. Paolo Fab-
bri;
persone di cui il Presidente conferma di aver accertato l'identità e la
legittimazione.

Il Presidente comunica, inoltre, sempre con l’assistenza di me Notaio,
che:
- il capitale sociale sottoscritto e versato ammonta ad Euro 9.475.184
(novemilioniquattrocentosettantacinquemilacentottantaquattro), sud-
diviso in numero 9.465.184 (novemilioniquattrocentosessantacinque-
milacentottantaquattro) azioni ordinarie, numero 9.000 (novemila) A-
zioni di categoria "X Fondatori" e numero 1.000 (mille) Azioni di cate-
goria “X non Fondatori”, tutte prive dell'indicazione espressa del va-
lore nominale e non sono state emesse azioni o altri titoli con limita-

[...]

dicato nelle istruzioni ricevute;
- attesta quindi che in questo momento il Rappresentante Designato
Avv. Paolo Fabbri, sopra indicato, presente in sala, è portatore di nu-
mero 12 (dodici) deleghe ricevute dagli azionisti, e non revocate, rap-
presentanti totali numero 4.882.464 (quattromilioniottocentottanta-
duemilaquattrocentosessantaquattro) azioni che, computate le azioni
proprie suddette ai sensi dell’art. 2368, terzo comma, Codice Civile,
richiamato dall’art. 2357-ter Codice Civile, sono pari al 53,19% (cin-
quantatrè virgola diciannove per cento) circa delle complessive nu-
mero 9.475.184 (novemilioniquattrocentosettantacinquemilacentot-